
Id: ITPAE-KRMXC-TTBYZ-ZZGKC-RVUFW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 75
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 października 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 
2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 
978) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/08 Burmistrza Mirosławca z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie przygotowania 
stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz 
wojny zmienia się: 

1. paragraf 3 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie "stały dyżur - kierownik - inspektor ds. kontroli zarządczej". 

2. pragraf 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie "zespół zabezpieczenia - kierownik - kierownik referatu 
organizacyjno-prawnego". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


